0 presente  Projeto tern como objetivo desta proposta de alienagao,  do  im6-
vel em questao,  que esta constituido de  16  (dezesseis)  lotes,  no  Loteamento "Jardim do
Salso",  avaliados  individualmente  que  totalizam,  em  valores  atuais,  o  montante  de  R$
1.244.124,00 (urn milhao, duzentos e quarenta e quatro mil e cento e vinte e quatro reais),
e  da  mesma  forma  que  as  demais  alienag6es  apresentadas  a  deliberagao  dessa  Casa,
buscam a obtengao de  recursos a serem depositados em conta  pr6pria  que permita  sua
utilizagao em reformas de im6veis do patrim6nio do Municipio;